__D2421A118534__

__D2421A118553__

__D2421A118557__

__D2421A118558__

VALOR: R$ 22.243,20 (vinte e dois mil duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 046/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

RESUMO DO CONTRATO nº 046/2022

CONTRATADO: USIMIX CONCRETO E ARGAMASSA LTDA  CNPJ: 22.128.513/0001-15. CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP nº. 006/2022.
Processo Administrativo nº 026/2022. OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo
FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO, CONCRETAGEM E BOMBEÁVEL, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Valor
Total: R$ 3.073.599,00 (três milhões setenta e três mil quinhentos e noventa e nove reais).
DATA DA ASSINATURA: 28/07/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 28/07/2022 a 28/07/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 167/2022 SMS
Processo Administrativo nº: 44821/2022 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34308.797/0001-00, CONTRATADO: CAMBUÍ VEÍCULOS
LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 14.456.792/0001-18, INÍCIO: 27/07/2022 TÉRMINO: 31/12/2022 ASSINATURA:
27/07/2022 VALOR TOTAL: R$ 176.961,51 (cento e setenta e seis mil, novecentos e sessenta e um reais e
cinquenta e um centavos) OBJETO: Aquisição de veículos zero km, para serem utilizados por setores da Secretaria
Municipal de Saúde-SMS, ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº 096/2021 SMS do Pregão Eletrônico em SRP PE
nº. 033/2021-SMS, recursos: 02-CONTRAPARTIDA MUNICIPAL e 14.3 –FMS-RECURSO FEDERAL (CONVÊNIOS),
atividade: 2212 e 2201, elemento: 44.90.52.00, sub: 02000 FISCAL: Fellipe de Andrade Souza Lisboa, matrícula no
24309-3, FISCAL: Fabio Araújo de Oliveira, matrícula: 06642-8, FISCAL: Thayse Andrade Fernandes, matrícula:
24227-1.

RESUMO DO CONTRATO Nº 168/2022 SMS
Processo Administrativo nº: 47804/2022 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34308.797/0001-00, CONTRATADO: Q & J COMERCIO E
TRANSPORTE DE GÁS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 14.873.204/0001-41, INÍCIO: 01/08/2022 TÉRMINO:
29/10/2022 ASSINATURA: 01/08/2022 VALOR TOTAL: R$ 11.062,00 (onze mil e sessenta e dois reais) OBJETO:
Fornecimento de gás liquefeito de petróleo-GLP acondicionados em botijão de gás de 13 kg ORIGEM: Ata de
Dispensa de Licitação - Compra Direta n° 028/2022 SMS, recurso: 02 CONTRAPARTIDA MUNICIPAL, atividade:
2201, elemento: 33.90.30.00,sub: 99003, FISCAL TITULAR: Henrique Lima de Souza MATRÍCULA: 24437-5
FISCAL SUPLENTE: Leonardo da A. Gouveia MATRÍCULA: 640.

RESUMO DO CONTRATO Nº 152/2022 SMS
Processo Administrativo nº: 40475/2022 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34308.797/0001-00, CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E
GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 07.797.967/0001-95, INÍCIO: 01/08/2022 TÉRMINO:
31/07/2023 ASSINATURA: 01/07/2022 VALOR TOTAL: R$ 10.865,00 (dez mil, oitocentos e sessenta e cinco reais)
OBJETO: Prestação de serviços para contratação de assinatura anual de acesso á ferramenta de pesquisas de
preços praticados pala Administração Pública, com sistema de pesquisas baseado na Instrução Normativa nº
73/2020 e 65/2021. ORIGEM: Ata de Inexigibilidade de Licitação nº IN 004/2022 SMS recurso: 02-
CONTRAPARTIDA MUNICIPAL atividade: 2201 ,elemento: 33.90.39.00, sub: 99032,FISCAL TITULAR: Cláudio

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.240

sexta, 05 de agosto de 2022
Página 10 de 28

Cliente
Highlight